様式第１号
平成　　年　　月　　日
　公益社団法人埼玉県農林公社
  理事長　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                          氏　名   　　　　　              
分収林地の譲渡について（協議）
　平成（又は昭和）　　年　　月　　日付け契約の社団法人埼玉県森林公社分収育林契約（契約書番号　　　号）に係る土地について、下記のとおり譲渡したいので、社団法人埼玉県森林公社分収育林契約書第２３条に基づき協議します。
記
　１　譲渡予定造林地の所在
              市　　　　町
              郡        村　大字　　　　字　　　　　　　　番ほか　　　　筆
　２　譲渡の相手方の住所及び氏名
　　　　　　　住所
              氏名
　３　譲渡理由
　４　譲渡予定年月日
　５　添付書類
　　　　譲受人の「権利義務の承継に関する承諾書」（様式２号）